



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 г. № 75
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 09.08.2004 г. № 410

В соответствии со статьей 50 Устава (Основного Закона) Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Челябинской области от 09.08.2004 г. № 410 «О Министерстве образования и науки Челябинской области» (Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2004, выпуск 10; 2004, выпуск 12, часть 1; с изменениями от 25.10.2005 г., от 06.06.2007 г., от 04.12.2007 г., от 28.03.2008 г., от 14.05.2008 г., от 06.05.2009 г., от 29.05.2009 г., от 20.08.2010 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2011, выпуск 6; Южноуральская панорама, 7 марта 2014 г., № 31, спецвыпуск № 7; 24 июня 2014 г., № 91; 21 января 2015 г., № 6, спецвыпуск № 2; 16 января 2016 г., № 2, спецвыпуск № 1; 4 апреля 2016 г., № 29; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 22 декабря 2016 г.; 19 апреля 2017 г.; 26 июля 2017 г.; 1 ноября 2017 г.; 20 июля 2018 г.; 22 октября 2018 г.; 3 апреля 2019 г.; 27 сентября 2019 г.; 20 февраля 2020 г.; 29 июня 2020 г.; 9 сентября 2020 г.; 15 июля 2021 г.; 13 декабря 2021 г.; 27 января 2022 г.; 11 мая 2022 г.; 10 августа 2022 г.; 16 сентября 2022 г.; 29 февраля 2024 г.) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления цифры «72» заменить цифрами «50»;

2) в пункте 1-1:

цифры «127,5» заменить цифрами «129,5»;

слова «104 единицы» заменить словами «105 единиц»;

цифры «23,5» заменить цифрами «24,5».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области



В.В. Мамин

